

Ayuntamiento de Cardeñuela Riopico

ACTA

Expediente nº:	Órgano Colegiado:
PLN/2023/3	El Pleno

DATOS DE CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN	
Tipo Convocatoria	Extraordinaria Motivo: «Sorteo mesa elecciones 28/05/2023»
Fecha	3 de mayo de 2023
Duración	Desde las 14:00 hasta las 14:15 horas
Lugar	Salón de Plenos de la Casa Consistorial del Ayto. de Cardeñuela Riopico
Presidida por	Nicasio Gómez Ruiz
Secretario	Alberto González Rámila

Nombre y Apellidos	Asiste
Ana María Ureta García	NO
GLORIA BURGOS IZQUIERDO	NO
Julio Hernando Cano	NO
Nicasio Gómez Ruiz	SÍ
Pablo Sevilla Conejero	SÍ

Una vez verificada por el Secretario la válida constitución del órgano, el Presidente abre sesión, procediendo a la deliberación sobre los asuntos incluidos en el Orden del Día

A) PARTE RESOLUTIVA

Sorteo de la mesa electoral para las elecciones municipales del 28 de mayo de 2023.	
Favorable	Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Celebrado el sorteo con el programa informático IDA CELEC proporcionado por el Instituto Nacional de Estadística y la Oficina del Censo Electoral de Burgos, la mesa de Cardeñuela Riopico para las Elecciones municipales de 28 de mayo de 2023, queda compuesta como





Ayuntamiento de Cardeñuela Riopico

sigue:

-PRESIDENTE: ALBERTO RUIZ GUANTE

-1ER VOCAL: J. IGNACIO PEREZ CASTILLA

-2º VOCAL: JULIA Mª SANTOS AMOR

1ER SUP DEL PRES.: JESÚS DE LA CÁMARA RUIZ

2° SUP DEL PRES.: RODOLFO MEDIAVILLA ANTOLIN

1ER SUP DEL 1ER VOC.: DAVID MARTINEZ MARTINEZ

2° SUP DEL 1ER VOC.: RUTH PRIETO GONZALEZ

1ER SUP DEL 2º VOC.: MARTA GUTIERREZ FUENTE

2º SUP DEL 2º VOC.:Mª DEL CARMEN FERNANDEZ BLANCO

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Cod. Validación: 5AAA56F2D4QAQWPXQGM3CCSCM
Verificación: https://cadanuelaiopico.sedelectronica.ea

